守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：H29.9.7
作成者：中江

日時： 平成29年８月28日(月)　午後７時

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

１１月20日(月)午後７時部会を開催し、作成されたデータを確認する。

内容

守山市生活支援サービス一覧の中から取り上げる事業所数は生活支援サービスの
事業所、移動・送迎サービス、河西学区にある事業所を掲載することに決定。
掲載の許可の確認は社協里内氏に取ってもらう。１１月にデータを作成し、12月に見

決定事項

長寿政策課が作成した「守山市生活支援サービス一覧」の中から「かわにしの家事のお助けリスト」

に掲載する事業所を選定。

移動・送迎サービスは駅から遠いこともあるから掲載する。

宅配サービスと居場所づくりについては掲載しない。

紙の厚さ、大きさ、発行部数、配布先、今後のスケジュールを検討。

１枚の用紙に掲載できるように作成する。

当初は買い物サービスと生活支援の事業所を掲載する予定だったので、同様な事業所を選定した。

会議名： 第２回健やか・安心・快適な生活環境創出プロジェクト部会

議題 かわにしの家事お助けリストに掲載する事業者の選定について

会議要旨

河西会館

E部会全委員

髙谷館長　中江主事

原データをもとに里内委員により作成を依頼した。